EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

Considerando  também,  as  conclusões  formalmente  motivadas  no  Parecer
Jurídico, HOMOLOGA e RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, no valor
global de R$ 16.463,35 (dezesseis mil, quatrocentos e sessenta e três reais, trinta
e cinco centavos),  correspondente à contratação de empresa para serviço de
fornecimento  de  material  de  expediente,  por  intermédio  da  empresa
INDEPENDÊNCIA COMERCIAL LTDA – CNPJ/MF Nº 04.701.515/0001-70.

A presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no inciso II do art.